

49/2015

18. 03. 2015

## Súhrnná Faktúra

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Plynárenská 6</b> <b>821 09 Bratislava</b>  <b>Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.</b> IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B <b>IČ DPH: SK2020295860</b> <b>DIČ: 2020295860</b> Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005      UNCRSKBX Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.	<b>Číslo dokladu</b> <b>2152004594</b>  Číslo dodacieho listu Číslo objednávky
<b>Príjemca</b>	<b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> MA00598071 <b>GYMNÁZIUM</b> <b>ALEJOVÁ 1</b> <b>041 49 KOŠICE</b>  <b>IČO:00598071</b> <b>IČ DPH:</b> <b>DIČ:</b>
<b>Spôsob prepravy</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  Forma úhrady      Prevodný príkaz Deň vystavenia faktúry      18. 3. 2015 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti      5. 3. 2015 Dátum splatnosti      1. 4. 2015

## SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č:9150103132,9150103580

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 572 1D	Krieda školská biela 10x10x100mm/100ks	5 Bal	2,30	11,50 20	13,80 €
77 572 1D	Krieda školská biela 10x10x100mm/100ks	15 Bal	2,30	34,50 20	41,40 €
<b>Spolu</b>				<b>46,00</b>	<b>55,20 €</b>

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %      46,00 €    DPH 20 %      9,20 €    Cena celkom      55,20 €

**Celkom k úhrade      55,20 €**

Doklad vysta

euro SRS®

podpísané